

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик: ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района
 Стройка: Текущий ремонт многоквартирного жилого дома по адресу:
 Объект: Большой пр. П.С., д.44

Код	
Форма по ОКУД	0322005
По ОКПО	
По ОКПО	
По ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		С	ПО
186	31.01.2018	01.01.2018	31.01.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 47119 руб.

№ п/п	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат	Количество и единица измерения	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих, не занятых обслуживанием машин, чел-ч	
				всего	эксплуатации машин	всего	оплаты труда	эксплуатации машин	на единицу	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел 1: Электромонтер ЭТУ АДС, ЛК№2,5

1 (1)	ТЕРэ 4- 15- 15- 10- 1пр	СМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ ОЗП=182,89*1,899 Козп=1,899 Кмат=1,526 (617) НР= 72% (НР= 1750.44 руб.) СП= 52% (СП= 1264.21 руб.)	7	347,31		2431,17	2431,17		1,63	11,41
			1ШТ	347,31						
2 (2)	прайс	Светильник Медуза	5	1021,62		5108,1				
			ШТ							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3 (3)	прайс	Светильник Актей	2	838,98		1677,96				
			ШТ							

Итого: Раздел 1: Электромонтер ЭТУ АДС, ЛК№2,5 9217,23 2431,17 0 11,41
0

	Итого со стесненностью: 1,15			9582	
	Индекс к заработной плате рабочих		1	2796	
	Материалы в текущих ценах			6786	
	Итого с индексацией			9582	
	Накладные расходы			1750	
	Итого с накладными расходами			11332	
	Сметная прибыль			1264	
	Итого			12596	
	НДС		18 %	2267	
	Всего по разделу			14863	

Раздел 2: Слесари-сантехники ЖЭС-2, подвал ИТП

4 (4)	ТЕРэ 4- 14- 14- 8- 16	ЗАМЕНА ВНУТРЕННИХ ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ЧУГУННЫХ КАНАЛИЗАЦИОННЫХ ТРУБ НА ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ КАНАЛИЗАЦИОННЫЕ ТРУБЫ ДИАМЕТРОМ: ДО 100 ММ ОЗП=271,25*1,899 МЗ=30,7*1,338 Козп=1,899 Кмат=1,338 (588) НР= 88%(НР= 7252.61 руб.) СП= 48%(СП= 3955.97 руб.)	16	556,18		8898,88	8241,6		2,34	37,44
			1М	515,1						
5 (5)	прайс	Труба 110, 2м	7	305		2135				
			ШТ							
6 (6)	прайс	Труба 110, 1м	1	188		188				
			ШТ							
7 (7)	прайс	Труба 110, 0,5м	2	303,39		606,78				
			ШТ							
8 (8)	прайс	Переходник 110	1	522,88		522,88				
			ШТ							
9 (9)	прайс	П/отвод 110	3	48		144				
			ШТ							
10 (10)	прайс	Тройник 110	1	335,59		335,59				
			ШТ							
11 (11)	прайс	Компенсатор 110	3	410,17		1230,51				
			ШТ							
12	прайс	Ревизия 110	2	98		196				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
(12)			ШТ								
13 (13)	прайс	Переходник 160x110	1	160		160					
			ШТ								
14 (14)	прайс	Муфта 110	2	150		300					
			ШТ								
15 (15)	прайс	Хомут 110	4	43		172					
			ШТ								
16 (16)	ССЦ01- 509- 9900	СТРОИТЕЛЬНЫЙ МУСОР	0,2416								
			Т								
Итого: Раздел 2: Слесари-сантехники ЖЭС-2, подвал ИТП							14889,64	8241,6	0		37,44
									0		

	Итого со стесненностью: 1,15					16126			
	Индекс к заработной плате рабочих			1		9478			
	Материалы в текущих ценах					6648			
	Итого с индексацией					16126			
	Накладные расходы					7253			
	Итого с накладными расходами					23379			
	Сметная прибыль					3956			
	Итого					27335			
	НДС				18 %	4920			
	Всего по разделу					32255			
	НДС по всем разделам				18 %	7188			
	Итого по всем разделам					47119			

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

В.Н. Тарасов

Н.Ю. Горностаев

А.А. Звонов